ת"פ 356-11-14 מדינת ישראל נ' קמנקו
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אלכסנדר קמנקו

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד דניאל שמשילשווילי

ב"כ הנאשם: עו"ד אלכס גפני

הכרעת דין

האישום ויריעת המחלוקת

1. הנאשם מואשם בעבירות פריצה לבניין שאינו דירה או בית תפילה, לפי סעיף 407(א) לחוק העונשין התשל"ז-
1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובעבירת גניבה העולה על 500,000 ₪ לפי סעיף 384א(ב) לחוק העונשין.

"החברה") במשך כעשר שנים עד 2. על פי המתואר בכתב האישום, הנאשם עבד בחברת "פרודיקטה" (להלן:
לפיטוריו בחודש פברואר 2010. במהלך התקופה האמורה היה לנאשם כרטיס כניסה למשרדי החברה והוא ידע את
קוד באמצעות הקשת למשרדי החברה הנאשם נכנס ,18:41 לשעה סמוך ,23.4.11 ביום הכניסה.

ולהעביר עליהם את מאגר המידע.

31. הוכח מעבר לספק סביר, כי הדיסקים שנגנבו על ידי הנאשם הם דבר המשמש כלי עבודה ואמצעי להפקת פרנסה
של החברה, בעליה ועובדיה, וערכם, אף לשיטת הנאשם, עולה על 1,000 ₪. משכך, בהתאם לסמכותי לפי סעיף
סעיף לפי בעבירה הנאשם את להרשיע מצאתי 1982 התשמ"ב- משולב) (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 184

האישום. בכתב הואשם שבה לחוק, 384א(ב) סעיף לפי העבירה תחת העונשין לחוק 384א(א)(2)

סיכום

32. לנוכח האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של התפרצות לבנין שאינו מקום מגורים או תפילה, לפי סעיף
407(א) לחוק העונשין, מזכה אותו מעבירה של גניבה בנסיבות מיוחדות, לפי סעיף 384א(ב) לחוק, ומרשיעה אותו

תחתיה, בעבירה של גניבה בנסיבות מיוחדות לפי סעיף 384(א)(2) לחוק.

ניתנה היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, במעמד הצדדים